
Zadávací dokumentace k projektu „Modernizace provozu Mlékárny 2022“ 
 

 

 

 
   

Výzva k podání nabídky a zadávací 

dokumentace 
 

Zadavatel, Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o., oznamuje provedení výběrového řízení 

na stavební práce v rámci projektu:  

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o. 

Adresa zadavatele Zámecká 2/57 Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí 

IČ zadavatele/DIČ zadavatele 46578323/CZ46578223 

Oprávněná osoba zadavatele MVDr. Jana Novotná, jednatelka 

 Pro účely výběrového řízení je firma Mlékárna 
Valašské Meziříčí, spol. s r.o. zastoupena Ing. 
Marcelou Tomášovou, marcelatom@seznam.cz , 
605 262 976 nebo 739 430 576 

 
 
2. Název zakázky:  
„Podlahy - dlažby“ 

3. Druh zakázky: stavební práce 
 
4. Lhůta pro podání nabídky: do 10. června 2022, do 7.00 hodin 
Všichni dodavatelé, kteří podali nabídku na tuto zakázku, se mohou zúčastnit otevírání obálek, 
které se uskuteční 10.června 2022 v 7 hodin 
 
5. Místo podání nabídky: Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o., Zámecká 2/57 Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
 
UPOZORNĚNÍ: REKONSTRUKCE BUDE PROBÍHAT ZA PROVOZU!!! 
 
6. Předmět zakázky dle slepého výkazu výměr – příloha 2 zadávací dokumentace 
 
7. Hodnotící kritérium: Nejnižší nabídková cena bez DPH 
 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za stavební práce bez 
daně z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné 
realizaci zakázky, včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady např. na 

mailto:marcelatom@seznam.cz


Zadávací dokumentace k projektu „Modernizace provozu Mlékárny 2022“ 
 

 

 

nezbytné nákupy doplňků, předpokládaná rizika, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající 
z obchodních podmínek apod). Sjednaná cena je platná až do 31.3.2023. 
 
Hodnocení nabídek: Nabídky budou seřazeny ve vzestupném pořadí podle nabídkové ceny bez 
DPH.  
  
8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
8.1. Uchazeč předloží návrh smlouvy o dílo – musí být součástí nabídky. Návrh smlouvy o 
dílo bude podepsán uchazečem a bude obsahovat požadované obchodní a platební 
podmínky. 
 
9. Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Nabídková cena za provedení předmětu plnění bude zpracována do formuláře, který je 
součástí zadávací dokumentace (krycí list). Nabídková cena bude uvedena v české měně. Bude 
fakturováno dle pravidel PRV, kód způsobilých výdajů podle pravidel PRV bude dále součástí 
faktury – kód PRV 003. 
Cena bude kompletní zahrnující stavební práce zakázky na místo plnění: Mlékárna Valašské 
Meziříčí, spol. s r.o., Zámecká 2/57 Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí. 

 
Pokud uchazeč hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout přímo do 
nabídkové ceny. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou za celou službu) 
není přípustná. 
 
10. Doba a místo plnění zakázky:  
Doba plnění: do 31.3.2023. 
Místo plnění: Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o., Zámecká 2/57 Krásno nad Bečvou, 757 
01 Valašské Meziříčí 
 
11. Varianty nabídek: Uchazeč nepřipouští variantní nabídky 
 
12. Poskytování dodatečných informací: 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti. 
 

13. Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení, nejpozději však do uzavření smlouvy. O 
zrušení výběrového řízení bude zadavatel písemně informovat všechny uchazeče. 
 
14. Obchodní a platební podmínky 
14.1. Zadavatel neposkytuje zálohu. Fakturace bude probíhat měsíčně, na základě 
provedených prací, které budou oboustranně odsouhlaseny. 
14.2. Součástí smlouvy o dílo bude ustanovení: smlouva o dílo bude obsahovat penále, a to za 
nedodržení termínu realizace. Penále bude stanoveno ve výši 50 % z celkové částky plnění. Jedná se 
o částku výše dotace, která z důvodu nesplnění smluvních podmínek nebude zadavateli proplacena. 



Zadávací dokumentace k projektu „Modernizace provozu Mlékárny 2022“ 
 

 

 

14.3. Záruka je požadována min. 60 měsíců. 
 
15. Kontaktní osoba pro poskytování informací souvisejících s výběrovým řízením je Ing. 
Marcela Tomášová, tel. 739 430 573 (nebo 605 262 976), e-mail: marcelatom@seznam.cz 

 

Přílohy:  
1. Krycí list 
2. Výkaz výměr slepý 

 
 
 
Ve Valašském Meziříčí, 25.5.2022 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:marcelatom@seznam.cz

